2025年 1月 31日

お客さま各位

円普通預金金利および短期プライムレートの改定について

当金庫では、日本銀行の金融政策決定会合の結果および市場金利の上昇を受けて、

円普通預金金利および短期プライムレートついて以下のとおり改定しますので、

お知らせいたします。

１． 円普通預金金利の改定

【改定日】 ２０２５年３月３日（月）

【改定内容】 ※表示利率は、税引き前の利率となります

変更前 変更後 引き上げ幅

０．１００％ ０．２００％ ＋０．１００％

２． 短期プライムレートの改定

【改定日】 ２０２５年３月３日（月）

【改定内容】

変更前 変更後 引き上げ幅

２．７５０％ ３．０００％ ＋０．２５０％

３． その他

円定期預金の金利についても、改定を予定しております。

対象となる商品や、改定後の金利および改定後金利の適用開始日などは、

確定次第あらためてお知らせいたします。

※その他各種預金の金利については、当金庫ホームページ「金利一覧」をご覧ください。

 https://www.seishin-shinkin.co.jp/rate/index.html

以上

https://www.seishin-shinkin.co.jp/rate/index.html